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Powietrze wolne od smogu i bakterii

Pyły powstałe w kotłach grzewczych i spaliny samochodowe znacząco zatruwają atmosferę, co może mieć poważne
konsekwencje zdrowotne. Jakość powietrza poprawią oczyszczacze i nawilżacze z funkcją oczyszczania.

Wiele osób kojarzy zanieczyszczone powietrze głównie z chorobami płuc, ale jakość tego, czym oddychamy może też
powodować problemy z pamięcią i koncentracją, negatywnie wpływać na układ nerwowy, pogarszać jakość snu,
powodować podrażnienie oczu, a nawet zawał. Gorsze powietrze to obniżenie komfortu życia.  

Alert smogowy w wielu regionach Polski potwierdza, że szczególnie w zimie, gdy zaczyna się sezon grzewczy, problem
staje się poważniejszy. Nad dużymi miastami zawisa wtedy toksyczna chmura. W niektórych miejscach normy
zanieczyszczeń są przekroczone nawet o tysiąc procent. Ilość bardzo szkodliwego benzo[a]pirenu w powietrzu
odpowiada nawet kilku tysiącom wypalonych papierosów rocznie - ponad 2,5 tys. w Katowicach i 3,7 tys. w
Krakowie.

Oczyszczanie w domu do 99,99 proc. skuteczności 
Na szkodliwe substancje narażeni jesteśmy także w zamkniętych pomieszczeniach, w których spędzamy 90 proc.
życia. Zagrożenie stanowi nie tylko pył zawieszony, ale też wirusy, roztocza, bakterie czy grzyby. Toksyczne
substancje mogą wydzielać urządzenia elektroniczne, materiały budowlane, czy środki czyszczące. W zamkniętym
pomieszczeniu może się znajdować do 150 substancji negatywnie wpływających na zdrowie, a kontakt z nimi może
doprowadzić osoby zdrowe do powstania alergii.

OCZYSZCZENIE I NAWILŻENIE POWIETRZA – Technologia RPT I BSS
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Jakość powietrza skutecznie poprawiają oczyszczacze i nawilżacze z funkcją oczyszczania. Wiele modeli świetnie
radzi sobie z pyłem zawieszonym i innymi zagrożeniami. Różnią się między sobą m.in. systemem filtrowania, liczbą
filtrów, wydajnością i dodatkowymi funkcjami. Dlatego decydując się na zakup warto skorzystać z fachowego
doradztwa – mówi Wioletta Batóg, Rzecznik Prasowy sieci Media Markt.

Znakomitym rozwiązaniem dla osób pragnących kompleksowo zadbać o jakość powietrza w pomieszczeniach są
urządzenia z serii AirHumic (HB AW1020, HB AW 1070), które równocześnie oczyszczają i nawilżają powietrze. 
Dzięki zastosowaniu obrotowego walca RPT, zasysane do wnętrza urządzenie powietrze jest oczyszczane z bakterii,
wirusów, pleśni i grzybów oraz nawilżane za pomocą wody. Dodatkowe zamieszczenie filtra HEPA gwarantuje
odfiltrowanie zanieczyszczeń wielkości 0,3 mikrona, w tym  szkodliwego pyłu PM 2,5 i PM 10. 

Zastosowanie filtru BSSF, którego formuła oparta jest na wykorzystaniu odkażających właściwości srebra dodatkowo
zabija bakterie znajdujące się w wodzie i zapobiega odbarwianiu się pojemnika na wodę. 

NAJBARDZIEJ NATURALNY SPOSÓB OCZYSZCZANIA POWIETRZA – Technologia TSS

Jednym z najbezpieczniejszych modeli jest dostępny w sieci Media Markt HB Airfree. Urządzenie nie wymaga filtrów
i jako jedyny oczyszczacz na świecie nie generuje ozonu. Działa w oparciu o zasadę termodynamicznej sterylizacji
(TSS), która  polega na spalaniu szkodzących zdrowiu mikroorganizmów wewnątrz ceramicznego rdzenia w
temperaturze 2200C. Dzięki temu ginie 99,99% wirusów, pleśni, bakterii i drobnoustrojów w otaczającym nas
powietrzu.  

Nowoczesne oczyszczacze i nawilżacze zaprojektowane są tak, by wymagały jak najmniej zaangażowania
użytkowników. Urządzenia HB Airfree są bezobsługowe, bezgłośne i estetyczne. Zużywają niewiele energii. 

Komfort życia poprawią dodatkowe funkcje oczyszczaczy m.in. jonizacja powietrza. Otaczające nas urządzenia
elektroniczne wypełniają pomieszczenie jonami dodatnimi, które przyciągają kurz i alergeny. Powietrze robi się suche,
co może się przyczynić do infekcji i chorób dróg oddechowych. Oczyszczacze z funkcją jonizacji naładują powietrze
jonami ujemnymi, które pozytywnie wpłyną na klimat w pomieszczeniu. Z kolei funkcja aromaterapii wypełni je
przyjemnym zapachem i pomoże się zrelaksować. 

Bogata oferta oczyszczaczy w sklepie Media Markt pozwoli dostosować wydajny model dla konkretnych potrzeb. W
optymalnym wyborze sprzętu pomogą świetnie wykwalifikowani pracownicy sklepu, którzy fachowo i przystępnie
wyjaśnią wszystkie funkcjonalności. 
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Media Markt (press box )
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